
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU ŁOWJCKIEGO 

z d n i a i  7 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2017 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz, 814, 1579 i 1948) oraz art. 222 ust. 4, art. 247 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz, 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz, 191) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2017 rok zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA ŁOWICKI

KrzysztoiFigat
/

WICESTAROSI^ ŁOWICKI 

Grzegorz Bogucki

CZŁONEK ZARZĄDU

\ TJaćek Chudy

j"L '1/ - i&uv(njô
radca prawny





Załącznik do Uchwały Nr

Zarządu Powiatu Łowickiego | .

IjoR  wmmz dnia

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:
D ział R ozdzia ł § N azw a K w ota w tym

na zad an ia  
ad m . rz.

600 T ran sp o rt i łączność 25 300,00 0,00
60014 D rogi publiczne pow iatow e 25 300,00 0,00

4270 Zakup usług rem ontow ych 20 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 0,00

754 B ezpieczeństw o pub liczne  i ochrona przeciw pożarow a 16 510,00 16 510,00
75411 K om endy  pow iatow e Państw ow ej S traży  P o żarn e j 16 510,00 16 510,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 16 510,00 16 510,00

801 O św ia ta  i w ychow anie 3 989,00 0,00
80195 Pozostała dzia ła lność 3 989,00 0,00

4211 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 709,00 0,00
4287 Zakup usług zdrow otnych .. 2 322,40 0,00
4289 Zakup usług zdrow otnych 177,60 0,00
4810 Rezerwy 780,00 0,00

R azem 45 799,00 16 510,00

Zwiększenia:
D ział R ozdzia ł § N azw a K w ota w tym  

n a  zad an ia  
ad m . rz.

600 T ran sp o rt i łączność 25 300,00 0,00
60014 D rogi pub liczne  pow iatow e 25 300,00 0,00

4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 20 000,00 0,00
4400 Opłaty za adm inistrow anie i czynsze za budynki, lokale i 

pom ieszczenia garażowe
4 100,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 0,00

754 B ezpieczeństw o pub liczne i o ch rona  p rzeciw pożarow a l6  510,00 16 510,00
75411 K om endy  pow iatow e Państw ow ej S traży  P o żarn e j 16 510,00 16 510,00

4060 inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń

5 087,00 5 087,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

11 423,00 11 423,00

801 O św iata  i w ychow anie 3 989,00 0,00
80195 Pozostała d zia ła lność 3 989,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 780,00 0,00
4301 Zakup usług pozostałych . 709,00; 0,00
4307 Zakup usług pozostałych 2 322,40 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 177,60 0,00
R azem 45 799,00 16 510,00

: starosta! i ^RTOKI

1 'I




